
1. 12., 19:00 Musica Bohemica Jaroslava krčka | Synagoga
Český Krumlov
2. 12., 18:00 radek Interholz - autorské vánoční písničky |
Kaple sv. Wolfganga, Kláštery Český Krumlov
4. 12., 18:30 krumlovský komorní orchestr | Egon Schiele
Art Centrum
4., 11., 18. 12., 17:00 Adventní koncerty | Kvítkův Dvůr 
8., 14., 17., 20. a 22. 12. Adventní koncerty ZUŠ český
krumlov 
10. 12., 16:00 Pěvecký sbor Bellaria | Kaple sv. Martina
v Městském parku 
10. 12., 17:00 Soubory Jitřenka a růže společně s italským
souborem notemagiovani z rovereta | Jezuitský sál hotelu
Růže
16. 12., 19:00 Lakomá Barka a krumlovský komorní
orchestr | Synagoga Český Krumlov
20. 12., 16:00 vánoční besídka krumlovských pištců | 
Regionální muzeum v Českém Krumlově
25. 12., 17:00 kapka – českokrumlovská folková skupina
26. 12., 16:30 Hej mistře! česká mše vánoční – J. J. ryba 
– Smíšený pěvecký sbor Perchta, krumlovský komorní
orchestr | kostel sv. Víta
29. 12., 18:00 Pěvecký sbor Bellaria spolu 
s instrumentálním souborem dobových historických 
nástrojů chairé Příbram | Prokyšův sál, Prelatura Český
Krumlov

Adventní program Městské knihovny a Domu dětí 
a mládeže v Českém Krumlově 

21. 11. – 2. 12. vánoční jarmárek | Městská knihovna 
Prodej drobných výrobků nekomerčních tvůrců 
a chráněných dílen. 
25. 11., 16:30 Advent už klepe na dveře | Městská 
knihovna 
Posezení pro menší děti s pohádkou a zpíváním koled
1. 12., 16:00 Předvánoční tvoření | Městská knihovna 
5. 12., 17:00 čertovský rej | Dům dětí a mládeže 
19. 12., 16:00 a 18:00 vánoční program domu dětí 
a mládeže | Městské divadlo Český Krumlov
Vánoční jarmark výrobků dětí z kroužků DDM, vystoupení
kroužků DDM 
21. 12., 16:00 vánoční autodráha | Dům dětí a mládeže 
22. 12., 16:00 vánoční tvoření – Městská knihovna

Podrobné informace k programu a další akce na 
www.ckrumlov.info/akce

Pořadatelé: 

Generální partner města: 

Hlavní partneři akce: 

Partneři akce: 

Mediální partneři akce: 

Změna programu vyhrazena.

tUrIStIckÝ ServIS 
INFOCENTRUM Český Krumlov
náměstí Svornosti 2, 381 01 Český Krumlov
T: +420 380 704 622-3, E: info@ckrumlov.info

vstupné: program na náměstí Svornosti zdarma,
zpoplatněné akce uvedeny v podrobném programu
na www.ckrumlov.info

www.ckrumlov.info

tvoŘení A ProGrAM Pro dĚtI

Adventní A vánoční koncerty 

advent_2022_letak_CZ_Sestava 1  16.11.2022  11:14  Stránka 1



25. 11. 2022 – 1. 1. 2023 
Denně na náměstí Svornosti 

Sobota 26. 11. 
Slavnostní zahájení vánočního trhu | náměstí Svornosti
14:00 – 14:30 Slavnostní zahájení vánočního trhu
15:00 – 19:30 Hudební vystoupení místních kapel
– Nakřáplý šišky, Corso Beat

Pohádková sobota v klášterech | 3+ galerie, Kláštery Český
Krumlov
10:00 – 18:00 Andělské tvoření – výroba vánočních 
dekorací a drobných dárků  | Interaktivní expozice 
10:00 – 18:00 Pohádkový dvůr – otevřené řemeslné dílny |
Klášterní dvůr a Řemeslná ulička
17:00 a 19:00 Adventní komentované prohlídky za svitu
svící | Klášterní muzeum

neděle 27. 11. 
15:00 Adventní pohádka | Městské divadlo Český Krumlov
16:30 otevření adventu a rozsvěcení vánočního stromu | 
náměstí Svornosti
Zahájení adventu a požehnání – P. Václav Pícha JC.D., 
prelát českokrumlovský. Slavnostní rozsvěcení vánočního
stromu – starosta města Český Krumlov. Účinkuje 
českokrumlovská skupina Chlapi v sobě unplugged.

Pátek 2. 12. 
17:00 – 19:00 Hudební vystoupení – trio JkL | náměstí
Svornosti

Sobota 3. 12. 
15:00 – 19:00 Hudební vystoupení – místní kapela 
Situace, Pokus Band Humpolec | náměstí Svornosti 

Pohádková sobota v klášterech | 3+ galerie, Kláštery Český
Krumlov
10:00 – 18:00 Andělské tvoření – výroba vánočních
dekorací a drobných dárků | Interaktivní expozice 
10:00 – 18:00 Pohádkový dvůr – otevřené řemeslné 
dílny | Klášterní dvůr a Řemeslná ulička
10:00 – 18:00 Michaela Fürstová & Pavlína Bigasová –
horké zimní nápoje napárované k netradičnímu zimnímu
menu | Rajský dvůr, Kláštery Český Krumlov
17:00 a 19:00 Adventní komentované prohlídky 
za svitu svící | Klášterní muzeum

neděle 4. 12. 
Mikulášská nadílka a Ježíškova pošta | náměstí Svornosti
15:00 – 16:30 Ježíškův poštovní úřad U zlatého anděla 
16:30 Ježíškova pošta a příjezd Bílé paní
17:00 Příchod sv. Mikuláše, andělů a čertů a mikulášská
nadílka | Účinkují: občané města, členové Českokrumlovské
scény, folková skupina Rybníkáři. 

15:00 Adventní pohádka | Městské divadlo

18:00 Pekelný průvod městem – dragon krampus | Široká
ulice – náměstí Svornosti

Pátek 9. 12. 
17:00 Andělský průvod městem
Neváhejte a přileťte ve svém kostýmu, slet andělů 
doprovodí režisér filmu Anděl Páně 2 Jiří Strach, se kterým
proběhne na závěr společné focení. Setkání andělů na
Klášterním dvoře v 16:45. Trasa průvodu: Klášterní dvůr –
Tramín – Latrán  – Radniční – náměstí Svornosti – schody 
před kostelem sv. Víta

Sobota 10. 12. 
Hudební vystoupení | náměstí Svornosti
14:00 – 14:30 Italský lidový sbor notemagiovani z rovereta 
15:00 – 16:00 kool-aid
18:00 – 20:00 Staropražští pardálové

Pohádková sobota v klášterech | 3+ galerie, Kláštery Český
Krumlov
10:00 – 18:00 dárkové tvoření – výroba vánočních 
dekorací a drobných dárků | Interaktivní expozice 
10:00 – 18:00 Pohádkový dvůr – otevřené řemeslné dílny |
Klášterní dvůr a Řemeslná ulička
17:00 a 19:00 Adventní komentované prohlídky za svitu
svící | Klášterní muzeum
20:00 International School of Prague: Anglické duchovní
skladby | klášterní kostel Božího Těla a Panny Marie 

neděle 11. 12. 
15:00 Adventní pohádka | Městské divadlo
16:30 Společný zpěv vánoční písně tichá noc | nám. Svornosti
Tradiční vystoupení dětí z českokrumlovských mateřských 
a základních škol, zakončené společným zpěvem Tiché noci.  

Pátek 16. 12. 
13:00 – 18:00 Psí vánoce | Psí útulek, Kaplická ulice
Prohlídka útulku, možno přinést dárky ve formě krmiva, 
pamlsků či finančně přispět. Od 15:00 kapela Lakomá Barka.

1. Adventní víkend

vánoční trH

3. Adventní víkend

4. Adventní víkend

2. Adventní víkend & MIkULáŠkA nAdíLkA

15:00 – 17:00 Možnost projížďky kočárem taženým
koňmi | náměstí Svornosti – historické centrum města 
16:30 – 19:00 2. ročník ročník krumlovské rolničky 
a kapela rybníkáři | náměstí Svornosti
Vystoupení škol a školek a divadelní představení pro děti
"Cesta do betléma" v podání kapely Rybníkáři.

Sobota 17. 12. 
14:00 – 18:00 rozdávání Betlémského světla 
českokrumlovskými skauty | nádvoří před Regionálním 
muzeem

Hudební vystoupení | náměstí Svornosti
15:00 – 16:00 Andromeda – historizující folk 
16:30 – 17:30 dudácká kapela – lidové písně  
18:00 – 19:00 Janchi – pop-rock 

Pohádková sobota v klášterech | 3+ galerie, Kláštery
Český Krumlov
10:00 – 18:00 dárkové tvoření – výroba vánočních 
dekorací a drobných dárků | Interaktivní expozice 
10:00 – 18:00 Pohádkový dvůr – otevřené řemeslné
dílny | Klášterní dvůr a Řemeslná ulička
13:00 – 17:30 Pastýřský zvěřinec | Rajský dvůr 
Přijďte se pomazlit se zvířátky a povozit na poníkovi 
17:00 a 19:00 Adventní komentované prohlídky 
za svitu svící | Klášterní muzeum

neděle 18. 12. 
13:00 – 17:00 Adventní výtvarná dílna | Regionální 
muzeum 
16:30 nesem vám písničky – českokrumlovská folková
skupina kapka | náměstí Svornosti

23. 12., 16:15 a 18:30 Živý betlém | II. zámecké nádvoří
Biblický živý obraz se zpěvy vánočních koled. 
24. 12., 10:00 Medvědí vánoce | II. zámecké nádvoří
26. 12., 16:30 Hej mistře! česká mše vánoční 
– J. J. ryba | kostel sv. Víta
Účinkují: Smíšený pěvecký sbor Perchta, Krumlovský 
komorní orchestr. 
26. – 31. 12., 17:00 vánoční komentované prohlídky 
za svitu svící | Klášterní muzeum
28. 12., 17:00 – 19:00 element – rock&roll | náměstí
Svornosti
31. 12., 21:30 – 01:30 Silvestrovský koncert 
českokrumlovské kapely Hk Band | náměstí Svornosti
6. 1. 2023, 16:00 Průvod tříkrálové sbírky české
katolické charity
16:30 Sfouknutí vánočního stromu za příchodu 
tří králů | náměstí Svornosti

vánoční Svátky, SILveStr, tŘI kráLové 

advent_2022_letak_CZ_Sestava 1  16.11.2022  11:14  Stránka 2


